
 
Návod k obsluze 

 
Magnetický úchyt s okem 
 
Používá se pro zavěšení různých předmětu například na kovovou traverzu nebo při zavěšení na lano pro 
vytahování kovových předmětu ze studny, řeky nebo z rybníku. 
 
Jmenovitá nosnost je 200kg, ale pouze za ideálních podmínek, které jsou: 
 
Magnet musí být přichycen na ocelové broušené desce jakostí 11373 o tloušťce minimálně 10mm 
odtrhávající síla musí působit kolmo od kovové desky. Porušením těchto podmínek dochází ke snížení 
přídržné síly. 
 
Úchyt je vyroben z oceli 11373, ve kterém je zalepen magnet, úchyt je povrchově zinkován z důvodu vyšší 
ochrany, aby kov nekorodoval. V případě porušení ochranné vrstvy například poškrábáním může kov začít 
korodovat. Toto není důvod k reklamaci. 
Magnet nevystavovat teplotám vyšším než 80°C. 
I když je magnet v kovovém pouzdře chráněn, může dojít k prasknutí magnetu uvnitř, pokud úchyt prudce 
narazí. 
 
 

Bezpečnostní předpisy 
 
Zvýšena opatrnost při manipulaci s magnety, nedávat do rukou dětem. 
Nebezpečí pro osoby s kardiostimulátorem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marian Vidlička, Konská – Podlesí 341, Třinec; tel.: +420 558 346 413, mob.: +420 608 456 971; info@neomag.cz, www.neomag.cz  


